
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 
AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL: Pregão Presencial nº03/2018-Processo nº 05/2018 
O Município de Matos Costa – SC, através do Pregoeiro Oficial, leva ao 
conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade de 
Pregão Presencial, do tipo menor desconto por item, objetivando registro de 
preços para aquisição futura e eventual de peças e acessórios para a 
manutenção da frota de veículos, máquinas, equipamentos e implementos do 
município, sendo peças genuínas da marca do veículo ou originais de fábrica 
ou peças homologadas pelas montadoras, pelo período estimado de 03 
(meses)  
ENTREGA DOS ENVELOPES: no máximo até às 08:30 horas do dia 
09/02/2018. ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:00 horas do dia 
09/02/2018.Maiores Informações e o Edital Completo poderão ser obtidos 
gratuitamente, na internet, através do site http://www.matoscosta.sc.gov.br ou 
no Departamento de Compras e Licitações do Município, sito Rua Manoel 
Lourenço de Araújo, n° 137, fone (49) 35721111, no horário de expediente 
em vigor, ou pelo e-mail:licita@matoscosta.sc.gov.br. 
Matos Costa, SC, 29 de Janeiro de 2018– Oderlaine N.S.Moraes-Pregoeira 

 
 

http://www.matoscosta.sc.gov.br/
mailto:licita@matoscosta.sc.gov.br

